ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND                 Đức Phổ, ngày       tháng     năm 2021

GIẤY MỜI

 Thường trực Tỉnh ủy làm việc với Ban Thường vụ Thị ủy Đức Phổ để

nghe báo cáo về tình hình thực hiện nhiệm vụ trong thời gian qua, phương

hướng, nhiệm vụ về phát triển kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc phòng, an ninh;

công tác xây dựng Đảng, hệ thống chính trị của thị xã năm 2021 và những năm

tiếp theo.

Để giải trình thêm một số nội dung liên quan đến buổi làm việc, UBND

thị xã kính mời các thành phần đến tham dự buổi làm việc như sau:

1. Thành phần mời dự:

- Trưởng các phòng: Quản lý đô thị, Văn hóa và Thông tin, Kinh tế, Tài

chính - Kế hoạch;

- Phó Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị

xã.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 25/5/2021.

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND thị xã.

 4. Lưu ý:

 - Để đảm bảo công tác phòng, chống dịch Covid-19, Văn phòng thị xã sẽ

sắp xếp, bố trí các đồng chí ngồi tại phòng chờ riêng tại Hội trường, khi Thường

trực Tỉnh ủy yêu cầu báo cáo, giải trình nội dung liên quan đến phòng, đơn vị

nào thì Thủ trưởng cơ quan, đơn vị tham gia báo cáo, giải trình tại buổi làm việc.

 - Đề nghị các đồng chí tham dự buổi làm việc thực hiện các quy định về

phòng, chống dịch Covid-19.

 Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như t/p;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

 2

		2021-05-24T18:16:18+0700

		2021-05-25T08:45:20+0700

		2021-05-25T08:45:20+0700

		2021-05-25T08:45:20+0700

		2021-05-25T08:45:20+0700